
                                                                                                                                                     

UCHWAŁA  NR II/17/2006
Rady  Powiatu  Chodzieskiego

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia  liczby przedstawicieli Rady Powiatu Chodzieskiego 
do składu   Rady  Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa
w Chodzieży.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Określa się, że  do  składu  Rady  Społecznej  przy Szpitalu  Powiatowym 
im. prof. Romana Drewsa  w Chodzieży  wejdzie  5  przedstawicieli  Rady  Powiatu 
Chodzieskiego.

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                                    RADY  POWIATU

                                                                                      Waldemar Straczycki


